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Superintendencia de Bancos de la Republica Dominicana 

Estado de Rendimiento Financiero 

Al 30 de Septiembre 2018 

Ingresos 

Cuotas Instituciones De Intermediacion Financiera 

Otros ingresos 

Total ingresos 

Gastos 
Gastos de personal 
Gastos de traslados y comunicaciones 
Gastos de infraestructura 
Gastos diversos 
Intereses y gastos bancarios 
Depreciaciones y amortizaciones 
Total gastos 

Resultado del periodo 

Acumulado 
sep-18 

2,358,898,211.00 

174,722,404.00 

sep-18 
RD$ 

0.00 

15,952,974.00 

ago-18 
RD$ 

0.00 

21,541,769.00 

Variacion 

0.00 

-5,588,795.00 

2,533,620,615.00 15,952,974.00 21,541,769.00 -5,588,795.00 

1,261,304,589.00 
20,694,883.00 
12,516,398.00 

108,041,036.00 
28,132.00 

31,686,233.00 

151,895,311.00 
2,191,961.00 
1,368,701.00 
9,125,960.00 

1,170.00 

3,365,404.00 

138,817,816.00 
2,474,549.00 
1,041,219.00 

14,490,445.00 
15,702.00 

3,365,404.00 

13,077,495.00 
-282,588.00 
327,482.00 

-5,364,485.00 
-14,532.00 

0.00 

1,434,271,271.00 167,948,507.00 160,205,135.00 7,743,372.00 

1,099,349,344.00 -151,995,533.00 -138,663,366.00 -13,332,167.00 
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